中金基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司决定聘任刘重晋、彭子未为中金中证科技先锋交易型开放

式指数证券投资基金的基金经理助理。上述调整自 2022 年 7 月 22 日起生效。

特此公告。

中金基金管理有限公司

2022 年 7 月 23 日

附：刘重晋、彭子未简介

刘重晋先生，理学博士。历任松河投资咨询（深圳）有限公司副总经理、量

化研究员，现任中金基金管理有限公司量化指数部基金经理。

彭子未先生，理学硕士。历任山西证券股份有限公司公募基金部研究员、基

金经理助理。现任中金基金管理有限公司量化指数部基金经理助理。